
Brazil Campeonato Piauiense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1215 PARNAHYBA PIAUI 1.65 3.50sre : 4.75 1.12 1.22 2.02 2.60 34.0 4.25 5.50 9.50 26.0 9.50 16.0 1.40 2.70 7.00 1.15 2.15 4.35 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9020:00

Brazil Campeonato Piauiense Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1215 PARNAHYBA PIAUI 3.20 1.15: 1.75 11.0 8.50 1.50 3.75 1.85 5.25 3.70 4.00 2.65 2.652.00 12.0 7.75 7.756.75 5.25 3.90 6.25 18.0 14.0 23.0 2.30 3.605.50 26.0 4.60 3.50

Brazil Copa do Brasil U20
vreme šifra 1/4 finala - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1302 BAHIA U20 SÃO PAULO U20 3.40 3.25sre 1:1 2.05 1.66 1.28 1.26 5.50 26.0 7.50 4.75 5.00 34.0 3.30 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00

Brazil Copa do Brasil U20 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1302 BAHIA U20 SÃO PAULO U20 3.50 1.401:1 3.20 6.50 4.75 1.18 2.15 1.85 5.25 3.70 8.75 4.85 5.754.85 5.25 2.95 3.502.65 11.0 8.25 14.0 6.75 4.85 8.50 2.40 3.907.25 34.0 9.50 7.25

Chile 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1009 CURICO UNIDO U. DE CONCEPCION 2.30 3.25sre : 3.10 1.35 1.35 1.55 3.75 29.0 5.50 5.50 6.50 26.0 4.75 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8514:30
1012 COQUIMBO UNI. CATOLICA 5.75 4.15čet : 1.50 2.25 1.20 1.13 9.00 21.0 12.0 5.75 3.90 64.0 2.05 14.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7001:30

Chile 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1009 CURICO UNIDO U. DE CONCEPCION 3.20 1.20: 2.15 8.00 6.00 1.25 2.65 1.70 4.15 3.15 5.75 3.60 3.602.95 7.75 4.85 4.854.35 7.25 5.50 8.75 9.00 7.00 11.0 2.20 3.606.00 26.0 6.50 4.85
1012 COQUIMBO UNI. CATOLICA 2.75 1.65: 4.15 4.15 3.00 1.05 1.50 1.75 4.35 3.20 13.0 10.0 8.257.75 3.50 2.55 2.151.75 16.0 12.0 19.0 4.25 2.75 4.35 2.00 3.104.85 23.0 12.0 9.50

Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1013 IBERIA AC COLINA 2.05 3.50sre : 3.00 1.29 1.22 1.62 3.40 8.00 4.75 5.50 6.50 8.00 5.50 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6521:00

Chile 2 - Primera B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1013 IBERIA AC COLINA 2.60 1.15: 1.80 7.00 5.25 1.25 2.35 1.60 4.15 3.10 4.60 3.70 2.902.35 6.75 5.25 4.253.50 6.00 4.75 7.00 9.50 7.50 11.0 2.00 2.904.60 19.0 4.85 3.60

Costa Rica 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1303 SANTOS DG SAPRISSA 3.70 4.00čet : 1.75 1.85 1.20 1.25 5.75 19.0 8.50 6.25 4.60 34.0 2.45 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5002:00

Costa Rica 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1303 SANTOS DG SAPRISSA 2.25 1.25: 2.50 4.15 3.10 1.08 1.55 1.55 3.50 2.60 7.50 7.50 4.754.75 3.50 3.60 2.251.90 9.00 7.25 11.0 3.85 3.10 4.50 1.80 2.554.00 17.0 7.50 5.50

Ecuador 1 - Serie A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1105 AUCAS IND. DEL VALLE 2.40 3.50sre : 2.50 1.42 1.22 1.46 4.00 21.0 6.50 6.50 6.50 21.0 4.00 7.25 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:15
1106 DELFIN GUAYAQUIL CITY 1.80 3.60sre : 3.80 1.20 1.22 1.85 2.85 29.0 5.00 6.50 9.00 19.0 6.50 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:30
1107 TECNICO U. MACARA 3.20 3.10sre : 2.25 1.57 1.32 1.30 5.00 29.0 6.50 4.15 5.00 34.0 3.30 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1022:45

Ecuador 1 - Serie A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1105 AUCAS IND. DEL VALLE 2.15 1.13: 1.80 5.00 3.70 1.18 1.85 1.35 3.25 2.50 4.60 5.25 2.952.70 4.85 5.50 3.102.85 6.00 5.00 6.50 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 4.85 3.60
1106 DELFIN GUAYAQUIL CITY 2.40 1.13: 1.60 7.75 6.00 1.25 2.60 1.50 3.70 2.85 3.90 3.50 2.351.95 8.25 7.50 5.004.75 4.75 3.70 5.25 11.0 8.50 12.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.20
1107 TECNICO U. MACARA 3.80 1.35: 3.10 7.00 5.25 1.25 2.30 1.85 5.25 3.70 8.75 4.50 5.754.75 6.00 3.15 4.003.00 10.0 7.75 14.0 7.00 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 9.00 7.00

Guatemala 1 - Liga Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1108 IZTAPA COBAN IMPERIAL 1.80 3.60sre : 4.00 1.20 1.24 1.89 2.55 41.0 4.25 5.00 8.25 23.0 6.25 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00
1110 GUASTATOYA XELAJU 1.75 3.40sre : 4.50 1.18 1.25 1.85 2.55 51.0 4.00 4.50 8.75 26.0 7.50 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2022:10

Guatemala 1 - Liga Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1108 IZTAPA COBAN IMPERIAL 3.15 1.18: 1.85 9.50 7.25 1.40 3.25 1.80 5.00 3.60 4.35 2.90 2.752.20 9.50 6.50 6.005.75 4.85 3.60 5.75 12.0 9.00 14.0 2.15 3.505.50 26.0 5.00 3.70
1110 GUASTATOYA XELAJU 4.15 1.18: 1.95 13.0 10.0 1.60 4.35 1.95 5.75 3.90 5.00 2.40 3.252.35 13.0 6.00 8.507.00 5.75 4.15 7.25 17.0 12.0 21.0 2.65 4.609.00 41.0 5.25 3.90

Japan 3 - J3 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2507 G-OSAKA U23 BLAUBLITZ 4.35 3.60sre : 1.70 1.97 1.22 1.15 6.50 23.0 8.50 5.00 4.75 41.0 2.85 19.0 1.40 2.55 7.75 1.18 1.90 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9511:00
2508 GIFU C-OSAKA U23 1.55 4.00sre : 5.25 1.12 1.20 2.27 2.15 41.0 4.25 6.00 12.0 19.0 10.0 19.0 1.30 2.15 6.50 1.15 1.75 4.00 3.10 1.95 1.45 1.20 1.90 1.7511:00
2509 KAMATAMARE KAGOSHIMA UTD. 2.95 3.25sre : 2.25 1.55 1.28 1.33 4.85 23.0 7.00 5.00 5.50 29.0 3.50 11.0 1.35 2.55 7.00 1.15 1.80 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8011:00
2510 KUMAMOTO IMABARI 2.25 3.10sre : 3.20 1.30 1.32 1.57 3.60 34.0 5.25 4.35 7.00 26.0 5.25 18.0 1.45 3.05 9.50 1.25 2.25 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2011:00
2511 NAGANO GAINARE TOTTORI 1.80 3.60sre : 4.00 1.20 1.24 1.89 2.95 34.0 5.00 5.25 8.50 21.0 6.00 15.0 1.35 2.55 7.00 1.15 1.80 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8011:00

Japan 3 - J3 League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2507 G-OSAKA U23 BLAUBLITZ 3.40 1.55: 3.85 4.85 3.60 1.15 1.80 1.95 5.75 3.90 10.0 6.50 7.256.25 3.90 2.55 2.802.10 12.0 10.0 16.0 5.00 4.35 7.00 2.35 3.806.50 34.0 12.0 8.75
2508 GIFU C-OSAKA U23 3.30 1.10: 1.55 11.0 8.50 1.50 3.80 1.95 5.75 3.90 3.00 2.55 2.301.80 10.0 8.75 7.757.00 3.50 2.95 4.75 15.0 14.0 23.0 2.25 3.705.00 23.0 4.25 3.15
2509 KAMATAMARE KAGOSHIMA UTD. 3.15 1.30: 2.55 5.75 4.15 1.15 2.10 1.60 4.15 3.10 6.75 4.75 4.503.75 5.25 3.60 3.402.85 8.75 7.00 11.0 6.25 5.00 8.00 2.15 3.505.50 26.0 7.75 5.75
2510 KUMAMOTO IMABARI 4.55 1.25: 2.40 9.50 7.25 1.40 3.15 1.90 5.50 3.80 6.25 3.10 4.253.15 8.75 4.35 6.005.00 7.75 5.75 10.0 11.0 8.50 15.0 2.65 5.009.00 41.0 7.25 5.25
2511 NAGANO GAINARE TOTTORI 3.15 1.18: 1.85 9.50 7.25 1.40 3.25 1.80 5.00 3.60 4.15 2.90 2.752.20 9.00 6.50 6.005.75 5.25 4.15 6.75 11.0 8.50 14.0 2.15 3.505.50 26.0 5.00 3.70

Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra Clausura

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1216 TAPATIO PUMAS TABASCO 2.05 3.40čet : 3.30 1.30 1.30 1.65 3.10 34.0 4.60 4.60 7.00 26.0 5.25 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9500:00

Mexico 2 - Ascenso MX Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1216 TAPATIO PUMAS TABASCO 3.40 1.15: 2.10 9.00 6.75 1.30 3.00 1.75 4.35 3.30 5.25 3.00 3.402.65 8.50 4.85 5.504.75 6.25 4.75 7.50 10.0 8.00 13.0 2.35 3.806.50 34.0 5.75 4.15

FUDBAL
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Netherlands 2 - Eerste Divisie
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2101 TELSTAR DORDRECHT 1.30 5.75čet : 8.00 1.08 1.13 3.40 1.85 41.0 4.00 10.0 21.0 15.0 13.0 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:45
2102 GRAAFSCHAP CAMBUUR 2.80 3.75čet : 2.25 1.60 1.25 1.41 4.15 23.0 6.50 5.75 5.50 26.0 3.15 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5521:00

Netherlands 2 - Eerste Divisie Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2101 TELSTAR DORDRECHT 1.90  : 1.18 10.0 7.75 1.50 3.40 1.55 3.40 2.55 2.20 3.20 1.501.35 14.0 19.0 9.009.50 2.80 2.20 2.90 17.0 15.0 19.0 1.80 2.153.20 10.0 2.85 2.10
2102 GRAAFSCHAP CAMBUUR 2.40 1.15: 2.10 5.00 3.70 1.18 1.85 1.50 3.70 2.85 6.00 5.50 3.703.15 4.85 4.35 2.952.50 7.00 5.50 8.00 5.25 4.15 6.00 1.85 2.704.25 18.0 6.25 4.75

Norway 2 - 1. Divisjon
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1304 GRORUD STROMMEN 3.20 3.80sre : 2.10 1.74 1.27 1.35 5.25 26.0 8.25 6.50 5.75 34.0 3.25 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
1301 LILLESTROM JERV 1.35 5.25sre : 8.00 1.07 1.16 3.17 1.90 101 4.25 8.25 19.0 26.0 14.0 10.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
1305 SANDNES STJORDALS BLINK 1.85 3.75sre : 3.40 1.30 1.20 1.80 3.00 29.0 5.00 6.50 8.50 19.0 6.00 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00

Norway 2 - 1. Divisjon Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1304 GRORUD STROMMEN 2.40 1.20: 2.30 4.85 3.60 1.13 1.80 1.55 3.85 3.00 7.00 6.25 4.254.00 4.50 4.15 2.752.35 8.75 6.75 10.0 5.50 4.25 6.25 1.85 2.704.25 18.0 7.00 5.25
1301 LILLESTROM JERV 2.40 1.03: 1.35 14.0 10.0 1.70 4.50 1.80 3.60 3.10 2.90 2.65 1.801.45 17.0 16.0 11.010.0 3.60 2.45 3.60 23.0 18.0 26.0 2.05 2.704.25 18.0 3.25 2.35
1305 SANDNES STJORDALS BLINK 2.40 1.13: 1.60 7.25 5.50 1.20 2.45 1.55 3.30 2.50 4.00 3.60 2.452.10 7.25 6.75 4.504.25 5.00 3.90 5.75 10.0 7.75 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.25

Panama 1 - Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3826SPORTING SAN MIGUELITO SAN FRANCISCO 3.30 2.90sre : 2.25 1.50 1.35 1.30 5.50 34.0 7.00 3.90 5.25 41.0 3.60 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9022:00

Panama 1 - Clausura Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3826SPORTING SAN MIGUELITO SAN FRANCISCO 5.25 1.55: 3.90 8.50 6.25 1.30 2.80 2.40 6.25 4.35 12.0 3.80 8.255.50 8.00 2.60 5.503.40 15.0 11.0 21.0 10.0 7.00 13.0 3.50 6.0013.0 81.0 12.0 8.75

Peru 1 - Liga 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1017 ALIANZA HUANUCO AD CANTOLAO 2.10 3.30čet : 3.20 1.35 1.35 1.65 3.60 29.0 5.50 5.00 7.00 26.0 5.00 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9021:00
1019 CUSCO AYACUCHO 2.45 3.20pet : 2.55 1.40 1.25 1.40 4.35 34.0 6.00 5.50 6.50 34.0 4.50 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:00
1028 SPORT BOYS ALIANZA LIMA 2.00 3.30sub : 3.25 1.25 1.25 1.60 3.30 8.00 4.75 5.25 6.50 8.00 5.50 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8021:30

Peru 1 - Liga 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1017 ALIANZA HUANUCO AD CANTOLAO 3.30 1.15: 2.10 8.50 6.25 1.35 2.85 1.75 4.35 3.40 5.25 3.20 3.402.75 8.00 4.85 5.254.60 7.00 5.50 8.75 10.0 7.50 12.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15
1019 CUSCO AYACUCHO 3.30 1.25: 2.30 7.00 5.25 1.25 2.35 1.70 4.50 3.40 6.25 3.75 4.003.20 6.50 3.90 4.153.30 8.50 6.50 10.0 8.75 6.75 11.0 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25
1028 SPORT BOYS ALIANZA LIMA 3.15 1.18: 1.95 8.00 6.00 1.25 2.65 1.70 4.50 3.40 4.85 3.25 3.102.55 8.00 5.25 5.004.60 6.25 4.75 7.50 10.0 7.75 12.0 2.15 3.505.50 26.0 5.25 3.90

Peru 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1217 HUARAL DEPORTIVO COOPSOL 2.35 3.40sre : 2.75 1.40 1.25 1.50 3.70 26.0 6.00 5.50 6.50 26.0 4.25 12.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:00
1218 MOLINOS EL PIRATA ALIANZA ATL. 3.75 3.70sre : 1.80 1.86 1.22 1.21 6.00 19.0 9.00 6.00 5.00 34.0 2.65 13.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:15
1219 SANTOS FC UNION COMERCIO 3.80 3.40sre : 1.75 1.79 1.20 1.16 6.50 23.0 9.00 5.25 4.75 34.0 2.75 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9521:30

Peru 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1217 HUARAL DEPORTIVO COOPSOL 3.30 1.25: 2.25 7.50 5.50 1.25 2.50 1.65 4.25 3.20 6.00 3.60 3.803.10 7.00 4.25 4.503.60 7.25 5.50 8.75 8.25 6.50 10.0 2.30 3.706.25 29.0 6.75 5.00
1218 MOLINOS EL PIRATA ALIANZA ATL. 2.80 1.35: 2.85 4.60 3.40 1.13 1.70 1.70 4.50 3.40 9.00 6.25 5.505.00 4.25 3.00 2.702.10 11.0 8.25 13.0 4.85 3.70 6.00 2.10 3.155.00 23.0 8.50 6.50
1219 SANTOS FC UNION COMERCIO 3.40 1.50: 3.40 5.00 3.70 1.18 1.85 1.85 5.25 3.70 9.50 5.75 6.255.50 4.50 2.60 2.902.15 13.0 10.0 16.0 5.50 4.25 6.75 2.35 3.806.50 34.0 10.0 7.50

Qatar Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3301 AL MARKHIYA AL-SHAHANIYA 2.15 3.40sre : 2.65 1.45 1.25 1.45 3.60 8.00 5.00 5.25 6.00 8.00 4.75 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:30
3302 LUSAIL AL-WAAB 1.40 4.35sre : 6.00 1.06 1.14 2.52 2.00 41.0 4.00 6.50 12.0 19.0 9.50 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6015:30

Qatar Division 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3301 AL MARKHIYA AL-SHAHANIYA 2.40 1.15: 1.80 5.50 4.00  2.05 1.50 3.70 2.85 4.60 4.25 2.852.40 5.75 5.25 3.502.95 6.00 4.75 7.00 8.00 6.25 9.00 1.85 2.704.25 18.0 4.85 3.60
3302 LUSAIL AL-WAAB 2.50 1.05: 1.40 12.0 9.00 1.60 4.00 1.75 3.50 2.95 3.10 2.60 1.901.50 13.0 11.0 8.257.50 3.90 2.70 3.90 16.0 13.0 19.0 2.00 2.804.60 19.0 3.40 2.45

Romania 2 - Liga 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2702 GLORIA BUZAU COMUNA RECEA 1.55 3.80sre : 5.00 1.13 1.20 2.25 2.50 34.0 4.50 6.00 10.0 21.0 8.50 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8013:00

Romania 2 - Liga 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2702 GLORIA BUZAU COMUNA RECEA 3.15 1.15: 1.65 12.0 8.75 1.60 3.90 1.80 4.35 3.15 3.75 2.50 2.351.90 12.0 8.00 7.757.00 5.00 3.60 5.75 16.0 12.0 19.0 2.15 3.505.50 26.0 4.50 3.30

Russia 3 - PFL Group 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2900 ZVEZDA ST. PETERBURG LUKI-ENERGIYA 2.35 3.30sre : 2.70 1.37 1.26 1.48 4.15 29.0 6.00 5.00 6.50 26.0 4.50 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8012:00

Russia 3 - PFL Group 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2900 ZVEZDA ST. PETERBURG LUKI-ENERGIYA 3.15 1.18: 2.15 7.25 5.50 1.20 2.45 1.65 4.25 3.20 5.75 3.80 3.603.00 6.50 4.35 4.153.40 7.75 6.00 9.50 8.50 6.50 10.0 2.15 3.505.50 26.0 6.50 4.85

Spain 3 - Segunda División B II
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1910 TUDELANO HARO DEPORTIVO 2.40 2.95sre : 3.00 1.30 1.35 1.50 3.60 41.0 5.25 3.90 6.25 29.0 4.75 18.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
1911 R. UNION ALAVES B 2.20 3.10sre : 3.20 1.29 1.30 1.57 3.30 41.0 4.75 4.15 6.50 29.0 5.25 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:00

Spain 3 - Segunda División B II Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1910 TUDELANO HARO DEPORTIVO 4.25 1.30: 2.60 9.50 7.00 1.35 3.10 1.90 4.75 3.50 7.25 3.15 4.753.40 9.00 4.00 5.754.15 8.25 6.25 11.0 11.0 8.00 14.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
1911 R. UNION ALAVES B 4.15 1.25: 2.35 9.50 7.25 1.40 3.15 1.90 5.50 3.80 6.25 3.00 4.153.10 9.00 4.35 6.005.00 7.50 5.25 9.00 12.0 8.50 15.0 2.65 4.609.00 41.0 7.00 5.25

Spain 3 - Segunda División B III
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1912 ALCOYANO IBIZA 3.20 2.60sre : 2.55 1.43 1.42 1.29 5.00 41.0 6.50 3.30 5.50 41.0 3.90 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5517:00

Spain 3 - Segunda División B III Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1912 ALCOYANO IBIZA 5.25 1.45: 3.60 9.00 6.75 1.30 2.95 2.10 6.00 4.15 11.0 3.90 7.005.25 8.50 3.15 5.503.70 13.0 8.75 16.0 10.0 6.75 12.0 3.10 6.0011.0 64.0 11.0 8.25

1229. KOLO Dodatak 18.11. Sreda 2



Spain - Primera División Femenina
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2703 RAYO VALLECANO W BETIS W 4.00 3.80sre : 1.60 2.10 1.18 1.18 7.00 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.50 15.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00
2704 ESPANYOL W ATHLETIC BILBAO W 6.00 4.50sre : 1.40 2.57 1.14 1.07 12.0 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.00 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:30

Spain - Primera División Femenina Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2703 RAYO VALLECANO W BETIS W 2.80 1.35: 3.00 4.35 3.20 1.13 1.60 1.80 5.00 3.60 9.50 6.75 6.005.25 3.80 2.65 2.401.85 13.0 9.50 15.0 5.00 3.50 5.50 2.05 3.155.00 23.0 9.00 6.75
2704 ESPANYOL W ATHLETIC BILBAO W 2.60 1.70: 4.15 3.40 2.45 1.05 1.40 1.85 3.70 3.15 13.0 11.0 8.507.75 3.15 2.50 1.951.55 21.0 17.0 26.0 4.00 2.75 4.00 2.15 2.904.60 19.0 13.0 9.50

Spain 3 - Segunda División B IV
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1913 GRANADA CF B SEVILLA B 2.35 2.90sre : 3.15 1.30 1.35 1.50 3.60 41.0 5.00 3.80 6.50 34.0 5.00 16.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:00

Spain 3 - Segunda División B IV Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1913 GRANADA CF B SEVILLA B 4.25 1.25: 2.55 10.0 7.50 1.45 3.30 1.85 5.00 3.75 7.00 3.10 4.603.30 9.50 4.15 6.254.85 8.25 6.25 11.0 12.0 8.50 15.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75

Spain Copa Federation
vreme šifra 1. kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2011 LLAGOSTERA UCAM MURCIA 2.30 3.00sre : 2.85 1.30 1.27 1.46 4.00 8.00 5.50 4.85 6.50 8.00 5.25 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30

Spain Copa Federation Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2011 LLAGOSTERA UCAM MURCIA 4.15 1.20: 2.45 8.75 6.50 1.35 2.90 1.90 5.50 3.80 6.50 3.15 4.353.20 8.25 3.90 5.254.00 9.00 6.50 11.0 12.0 8.50 15.0 2.65 4.609.00 41.0 7.25 5.50

Thailand 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3203 CHIANGRAI UTD. MUANG THONG UTD. 2.00 3.40sre : 3.30 1.30 1.25 1.65 2.95 34.0 4.75 5.00 7.25 23.0 5.00 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7512:00

Thailand 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3203 CHIANGRAI UTD. MUANG THONG UTD. 2.80 1.13: 1.90 7.75 5.75 1.30 2.60 1.60 4.00 3.00 4.75 3.30 2.952.40 7.75 5.50 4.854.35 5.50 4.15 6.75 9.50 7.00 11.0 2.10 3.155.00 23.0 5.00 3.80

Turkey 3 - 2. Lig Red Group
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2902 BODRUMSPOR SIVAS BELEDIYESPOR 2.25 3.00sre : 3.25 1.30 1.30 1.50 3.30 34.0 5.25 4.25 7.00 29.0 5.00 12.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9011:00
2903 EYUPSPOR KARABUK 1.10 8.25sre : 17.0 1.02 1.03 4.15 1.30 201 3.50 13.0 41.0 21.0 29.0 12.0 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2511:00
2906 KASTAMONUSPOR ETIMESGUT 2.55 3.40sre : 2.50 1.45 1.30 1.40 4.00 29.0 5.50 4.75 5.25 29.0 3.80 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9511:00
2907 SAKARYASPOR MAMAK 1.45 4.15sre : 6.75 1.10 1.18 2.35 1.95 81.0 3.60 5.50 13.0 26.0 11.0 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9011:00
2908 TARSUS SERIK BELEDIYESPOR 2.05 3.10sre : 3.50 1.25 1.30 1.60 3.10 41.0 4.75 4.15 7.25 29.0 5.50 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1011:00

Turkey 3 - 2. Lig Red Group Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2902 BODRUMSPOR SIVAS BELEDIYESPOR 3.30 1.20: 2.15 8.50 6.50 1.35 2.85 1.65 4.25 3.20 5.75 3.40 3.602.90 8.25 5.00 5.254.75 6.50 5.00 8.00 10.0 7.50 12.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 4.85
2903 EYUPSPOR KARABUK 1.70  : 1.08 21.0 16.0 2.15 7.00 2.05 4.15 3.50 1.75 3.70 1.251.13 26.0 51.0 18.023.0 1.85 1.50 1.80 34.0 34.0 41.0 2.35 2.652.50 8.00 1.80 1.50
2906 KASTAMONUSPOR ETIMESGUT 3.40 1.20: 2.45 7.25 5.50 1.25 2.40 1.80 5.00 3.60 6.50 3.80 4.253.30 6.50 3.70 4.153.25 8.00 6.25 10.0 7.50 5.75 9.00 2.35 3.806.50 34.0 7.25 5.50
2907 SAKARYASPOR MAMAK 3.30 1.10: 1.60 17.0 13.0 1.70 5.75 2.15 4.25 3.70 3.70 2.20 2.351.80 17.0 10.0 11.09.50 4.35 2.95 4.75 21.0 17.0 26.0 2.45 3.706.25 29.0 4.25 3.20
2908 TARSUS SERIK BELEDIYESPOR 3.80 1.18: 2.15 10.0 7.50 1.45 3.30 1.90 5.50 3.80 5.50 2.90 3.702.75 9.50 4.85 6.255.25 6.50 4.85 8.50 12.0 8.50 15.0 2.50 4.258.25 34.0 6.50 4.85

Turkey 3 - White Group
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2909 24 ERZINCANSPOR MANISA FK 4.60 3.00sre : 1.85 1.75 1.30 1.18 7.00 26.0 10.0 4.50 5.00 41.0 2.50 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7011:00
2911 ERGENE VELIMESE NIGDE ANADOLU 1.75 3.70sre : 4.15 1.20 1.25 1.85 2.45 41.0 4.25 5.25 8.75 23.0 6.50 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7011:00
2912 H.TRABZON SARIYER 1.85 3.10sre : 4.35 1.18 1.30 1.75 2.65 51.0 4.35 4.15 8.75 29.0 7.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1011:00
2913 SANCAKTEPE AFJET AFYONSPOR 1.60 3.85sre : 5.00 1.15 1.20 2.05 2.20 51.0 4.15 5.50 10.0 23.0 8.00 15.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7011:00

Turkey 3 - White Group Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2909 24 ERZINCANSPOR MANISA FK 2.75 1.45: 3.25 4.60 3.40 1.15 1.70 1.70 4.50 3.40 11.0 7.75 6.756.25 4.35 3.15 2.652.25 13.0 9.50 15.0 4.50 3.40 5.50 2.05 3.104.85 23.0 10.0 7.25
2911 ERGENE VELIMESE NIGDE ANADOLU 2.75 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.70 4.50 3.40 4.15 2.95 2.552.00 9.50 7.00 6.005.50 4.50 3.30 5.25 12.0 8.75 14.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.30
2912 H.TRABZON SARIYER 3.80 1.20: 2.00 12.0 9.00 1.60 4.00 1.95 5.75 3.90 5.00 2.60 3.302.50 12.0 6.00 7.756.50 5.50 4.15 7.25 15.0 11.0 19.0 2.50 4.258.25 34.0 5.50 4.00
2913 SANCAKTEPE AFJET AFYONSPOR 2.75 1.13: 1.60 11.0 8.00 1.45 3.60 1.80 5.00 3.60 3.75 2.70 2.301.85 12.0 8.50 7.256.75 4.25 2.95 4.75 15.0 11.0 18.0 2.05 3.104.85 23.0 4.35 3.20

Venezuela 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1111 LARA ATL. VENEZUELA 1.65 3.75sre : 5.25 1.15 1.26 2.19 2.55 51.0 4.35 5.25 11.0 26.0 8.50 23.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9522:00

Venezuela 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1111 LARA ATL. VENEZUELA 3.40 1.13: 1.75 14.0 10.0 1.70 4.60 2.05 5.75 4.15 4.25 2.45 2.752.05 13.0 7.75 8.757.50 5.50 4.25 7.50 17.0 12.0 26.0 2.35 3.806.50 34.0 4.75 3.50

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5734 HC RIGA LOKO 4.25 1.60: 2.10 1.15 1.15 4.25 2.40 2.00 5.5 1.954.15sre 12:00 8.50 14.0 13.0 9.50 4.75 19.0 15.0 2.35 1.75
5735 TOLPAR TYUMENSKY LEGION 1.10 15.0:  1.02 5.25 1.40 3.50 7.00 6.5 1.858.00sre 13:00 1.45 26.0 51.0 4.25 19.0 11.0 17.0 19.0 1.85
5736 AVTO MAMONTY YUGRY 1.90 3.10: 1.30 1.18 1.75 2.30 2.35 3.40 4.5 1.754.00sre 14:30 3.10 14.0 19.0 5.00 7.00 15.0 14.0 6.00 1.95
5737 DIN. ST. PETERSBURG SAKHALINSKIE AKULY 1.20 10.0:  1.08 3.75 1.55 2.90 5.75 5.5 1.856.00sre 16:30 1.65 21.0 41.0 4.35 16.0 12.0 16.0 15.0 1.85
5738 RUSSKIE VITYAZI KAPITAN 1.40 5.75: 1.08 1.13 2.60 1.80 2.75 4.50 5.5 1.754.75sre 17:00 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 1.95
5739 SKA-VARYAGI TAYFUN 2.70 2.15: 1.60 1.20 1.35 3.00 2.35 2.55 5.5 1.903.80sre 17:00 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.80

Norway Fjordkraft- ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5838 NARVIK LILLEHAMMER 3.90 1.60: 2.05 1.13 1.18 4.25 2.40 2.00 5.5 1.704.35sre 18:30 6.50 15.0 14.0 7.50 4.75 19.0 17.0 2.35 2.05

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5839 ZVOLEN LIPTOVSKY MIKULAS 1.10 15.0:  1.02 5.25 1.40 3.50 7.00 6.5 1.808.00sre 18:00 1.45 29.0 41.0 4.25 21.0 11.0 17.0 21.0 1.90

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova
1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj
1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X

5840 BIK KARLSKOGA TINGSRYDS 2.05 2.60: 1.35 1.15 1.60 2.45 2.35 3.10 5.5 1.804.15sre 19:00 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 1.90
5841 VASBY VASTERVIKS 4.15 1.55: 2.10 1.13 1.13 4.25 2.45 1.95 5.5 1.954.35sre 19:00 7.00 15.0 14.0 8.00 4.75 19.0 17.0 2.25 1.75
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5610 DORNBIRNER EC STEINBACH BW 2.15 2.45: 1.40 1.15 1.55 2.55 2.35 2.90 5.5 1.654.15sre 19:15 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 2.10
5611 FEHERVAR AV19 VIENNA CAPITALS 2.45 2.15: 1.55 1.15 1.40 2.85 2.35 2.55 5.5 1.754.15sre 19:15 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 1.95
5612 BOLZANO BRATISLAVA 1.85 3.00: 1.30 1.13 1.75 2.25 2.40 3.50 5.5 1.784.15sre 20:15 3.00 16.0 18.0 4.75 6.25 15.0 14.0 5.00 1.95

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5832 LIDA PINSKIYE YASTREBY 1.75 3.50: 1.25 1.18 1.90 2.15 2.40 3.75 5.5 2.054.15sre 17:00 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 1.70
5833 NOVOPOLOTSK BREST 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 4.5 1.653.80sre 17:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 2.10
5834 VITEBSK BARANAVICHY 2.70 2.15: 1.60 1.20 1.35 3.00 2.35 2.55 5.5 1.853.80sre 17:00 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.85

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5613 HAMEENLINNA JYP 1.90 3.10: 1.30 1.18 1.75 2.30 2.35 3.40 4.5 1.754.00sre 17:30 3.10 14.0 19.0 5.00 7.00 15.0 14.0 6.00 1.95
5614 IFK HELSINKI JUKURIT 1.30 7.25: 1.03 1.10 3.00 1.70 2.85 4.75 5.5 1.905.25sre 17:30 1.85 19.0 29.0 4.50 13.0 12.0 15.0 11.0 1.80
5615 ILVES KOOKOO 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 5.5 2.054.00sre 17:30 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.70
5616 TPS TURKU KALPA 2.50 2.30: 1.50 1.20 1.45 2.90 2.30 2.70 5.5 1.903.80sre 17:30 4.85 13.0 16.0 5.25 5.25 17.0 13.0 4.25 1.80
5617 ÄSSÄT PELICANS 2.80 2.05: 1.65 1.18 1.35 3.15 2.35 2.45 5.5 1.803.90sre 17:30 5.50 14.0 15.0 6.25 5.00 18.0 14.0 3.40 1.90

Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5835 JOKERIT KUNLUN 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 5.5 1.855.00sre 17:30 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.85
5836 SKA TRACTOR CHELYABINSK 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 4.5 1.754.00sre 17:30 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.95
5837 SP. MOSCOW CHEREPOVETS 1.85 3.25: 1.25 1.18 1.80 2.25 2.40 3.50 4.5 1.804.00sre 17:30 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.90

ABA League 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5217 MZT SKOPJE BORAC 1.40 15.0: 3.15 1.55 15.0 2.35 -6.5 163.5 42.5 85.5 38.5 78.5 2.60 2.60 6.00 6.00sre 17:00

Argentina Liga A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5124 REGATAS OLIMPICO 1.80 14.0: 2.20 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 40.5 79.5 159.5 40.5 82.5 38.5 78.5 3.40 3.40 4.15 4.15sre 15:00
5125 SAN MARTIN ATENAS 1.13 19.0: 6.75 1.25 17.0 4.00 -6.5 -13.5 38.5 76.5 155.5 41.5 84.5 35.5 71.5 2.15 2.15 13.0 13.0sre 18:00
5126 INSTITUTO LIBERTAD 1.13 19.0: 6.75 1.25 17.0 4.00 -7.5 -13.5 39.5 77.5 156.5 42.5 85.5 34.5 71.5 2.15 2.15 13.0 13.0sre 20:30
5127 COMUNICACIONES LA UNION 1.50 15.0: 2.90 1.65 14.0 2.20 -3.5 -5.5 40.5 79.5 159.5 42.5 85.5 38.5 78.5 2.30 3.40 4.60 6.75sre 23:00
5128 OBERA TC QUIMSA 4.60 17.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 9.5 38.5 76.5 155.5 35.5 73.5 40.5 81.5 6.00 6.00 2.30 2.30čet 01:30

Australia SEABL Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5025 SOUTHSIDE W TOWNSVILLE W 1.10 23.0: 7.00 1.20 17.0 4.50 -7.5 -13.5 79.5 157.5 42.5 85.5 35.5 72.5 2.05 2.05 13.0 13.0čet 09:00

Croatia A1 Liga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5218 ZABOK FURNIR 1.35 15.0: 3.60 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 86.5 39.5 79.5 2.50 2.50 6.75 6.75sre 19:00 2.15 1.55

FIBA Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5219 TOFAS DIJON 1.70 14.0: 2.30 1.80 12.0 1.95 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 3.20 3.20 4.35 4.35sre 18:00 2.15 1.55
5220 NYMBURK KERAVNOS 1.13 21.0: 6.00 1.25 17.0 4.00 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 42.5 86.5 36.5 74.5 2.10 2.10 11.0 11.0sre 18:30 2.15 1.55
5221 SAN PABLO BURGOS BRINDISI 1.40 16.0: 3.15 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 43.5 88.5 41.5 83.5 2.60 2.60 6.00 6.00sre 18:30 2.15 1.55
5222 BAKKEN BEARS SASSARI 3.75 17.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 43.5 87.5 174.5 170.5 40.5 83.5 45.5 91.5 7.25 7.25 2.40 2.40sre 20:00 2.15 1.55

Finland Korisliiga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5026 KARHU BASKET BC NOKIA 1.35 16.0: 3.40 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 44.5 89.5 40.5 82.5 2.50 2.50 6.50 6.50sre 17:30 2.15 1.55
5027 KATAJA HELSINKI SEAGULLS 3.40 16.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 43.5 87.5 174.5 170.5 41.5 83.5 44.5 91.5 6.50 6.50 2.50 2.50sre 17:30 2.15 1.55
5028 KTP KOTKA BASKET LAHTI BASKETBALL 1.45 15.0: 3.00 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 44.5 89.5 178.5 174.5 45.5 92.5 42.5 86.5 2.70 2.70 5.75 5.75sre 17:30 2.15 1.55
5029 PYRINTO TAMPERE KOBRAT 1.40 16.0: 3.15 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 46.5 93.5 187.5 183.5 48.5 97.5 44.5 90.5 2.60 2.60 6.00 6.00sre 17:30 2.15 1.55
5030 SALON VILPAS KOUVOT KOUVOLA 1.10 23.0: 7.00 1.20 17.0 4.50 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 42.5 85.5 170.5 166.5 45.5 92.5 38.5 78.5 2.05 2.05 13.0 13.0sre 17:30 2.15 1.55
5031 UU-KORIHAIT UUSIKAUPUNKI URA BASKET 4.15 18.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 43.5 87.5 175.5 171.5 41.5 83.5 45.5 92.5 8.00 8.00 2.30 2.30sre 17:30 2.15 1.55

Greece A1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5013 PAOK LAVRIO 1.25 19.0: 4.35 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 40.5 81.5 35.5 72.5 2.30 2.30 8.25 8.25sre 14:00 2.15 1.55
5032 IRAKLIS KOLOSSOS RHODES 1.30 17.0: 3.70 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 38.5 79.5 35.5 71.5 2.40 2.40 7.00 7.00sre 19:00 2.15 1.55

Israel Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5320 MACCABI RISHON IRONI NAHARIYA 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 43.5 87.5 40.5 82.5 2.60 2.60 5.00 5.00sre 17:50 2.15 1.55
5323 GILBOA GALIL HAPOEL BEER SHEVA 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 85.5 39.5 80.5 2.60 2.60 5.00 5.00sre 17:55 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5033 TREVISO CANTU 1.35 17.0: 3.40 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 84.5 38.5 77.5 2.50 2.50 6.50 6.50sre 18:00 2.15 1.55

KOŠARKA
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Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5223 SEOUL THUNDERS SEOUL KNIGHTS 2.45 13.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 40.5 80.5 165.5 161.5 39.5 81.5 41.5 84.5 4.60 4.60 3.10 3.10sre 11:00 2.15 1.55

Latvia-Estonian League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5324 TARTU ULIKOOL RAKVERE TARVAS 1.45 15.0: 2.95 1.60 15.0 2.25 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 39.5 80.5 37.5 76.5 2.70 2.70 5.50 5.50sre 18:00 2.15 1.55
5325 TAL TECH BC KALEV/CRAMO 10.0 29.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 39.5 78.5 156.5 152.5 34.5 69.5 42.5 87.5 19.0 19.0 1.90 1.90sre 18:30 2.15 1.55

Lithuania NKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5224 PALANGA KLAIPEDOS NEPTUNAS 1.70 15.0: 2.00 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 83.5 39.5 81.5 3.20 3.20 3.80 3.80sre 17:30 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5327 BARANGAY GINEBRA MERALCO BOLTS 1.45 8.500:0 3.20 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 84.5 175.5 171.5 43.5 90.5 41.5 85.5 2.70 2.70 6.00 6.00sre 11:30 2.15 1.55

Poland PLK
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5129 BYDGOSZCZ ZIELONA GORA 7.50 23.0: 1.08 4.50 17.0 1.20 7.5 15.5 12.5 2.15 1.55 44.5 89.5 178.5 174.5 40.5 81.5 47.5 97.5 14.0 14.0 2.00 2.00sre 19:30 2.15 1.55

Russia Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5034 KHIMKI-PODMOSKOVYE SAMARA 6.75 19.0: 1.13 4.00 17.0 1.25 6.5 12.5 9.5 2.15 1.55 37.5 75.5 153.5 149.5 34.5 70.5 41.5 83.5 13.0 13.0 2.10 2.10sre 12:00 2.15 1.55
5035 CSKA MOSCOW 2 UFIMETS UFA 1.55 14.0: 2.75 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.85 2.85 5.25 5.25sre 16:00 2.15 1.55
5036 DOME-SPRINGS IZHEVSK TEMP-SUMZ REVDA 2.30 16.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 39.5 78.5 157.5 153.5 37.5 76.5 40.5 81.5 4.35 4.35 2.75 2.75sre 16:00 2.15 1.55
5037 MBA MOSCOW URALMASH EKATERINBURG 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 37.5 74.5 148.5 144.5 37.5 77.5 35.5 71.5 2.60 2.60 5.00 5.00sre 17:00 2.15 1.55

SWITZERLAND: SB League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5328 BBC MONTHEY SDENT BBC NYON 1.10 21.0: 8.25 1.20 17.0 4.50 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 36.5 73.5 146.5 142.5 39.5 80.5 32.5 66.5 2.05 2.05 16.0 16.0sre 19:30 2.15 1.55
5329 BC BONCOURT SAM MASSAGNO 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 40.5 81.5 162.5 158.5 38.5 78.5 41.5 84.5 4.75 4.75 2.60 2.60sre 19:30 2.15 1.55

UK BBL Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5123 PLYMOUTH RAIDERS BRISTOL FLYERS 1.13 19.0: 6.75 1.25 17.0 4.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 41.5 83.5 34.5 70.5 2.10 2.10 13.0 13.0sre 20:30 2.15 1.55

ULEB Eurocup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5020 LOKOMOTIV KUBAN LIETKABELIS 1.03 26.0: 14.0 1.03 19.0 8.00 -9.5 -18.5 -15.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 45.5 91.5 35.5 73.5 1.90 1.90 26.0 26.0sre 17:30 2.15 1.55
5021 BUDUCNOST UNICAJA 1.85 13.0: 2.10 1.85 12.0 1.85 -0.5 -1.5 -2.5 2.00 1.75 41.5 82.5 165.5 164.5 41.5 80.5 40.5 85.5 3.50 3.60 4.00 4.00sre 19:00 1.95 1.85
5022 TRENTO NANTERRE 1.80 13.0: 2.15 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 38.5 78.5 38.5 77.5 3.40 3.40 4.15 4.15sre 20:00 2.15 1.55
5023 BRESCIA MORNAR BAR 1.55 14.0: 2.60 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 83.5 38.5 78.5 2.85 2.85 5.00 5.00sre 20:30 2.15 1.55
5024 GRAN CANARIA CEDEVITA OLIMPIJA 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 83.5 38.5 78.5 2.70 2.70 4.60 4.60sre 21:00 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5009 REAL MADRID MACCABI TEL AVIV 1.35 17.0: 3.50 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 85.5 38.5 77.5 2.50 2.50 6.75 6.75sre 18:30 2.15 1.55
5010 ALBA BERLIN LYON-VILLEURBANNE 1.55 15.0: 2.70 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 2.85 2.85 5.25 5.25sre 20:00 2.15 1.55
5019 OLIMPIA MILANO CRVENA ZVEZDA 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 38.5 79.5 36.5 73.5 2.70 2.70 4.60 4.60sre 20:45 2.15 1.55

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5919 KARVINA DUKLA PRAGUE 1.40 10.0: 1.50 7.50 2.90 -1.5-3.5 1.951.95 1.751.953.10 1.951.75 1.751.75 55.5 27.5sre 17:10

Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5415 HERNING-IKAST W SKANDERBORG 1.04 22.0: 1.19 10.5 5.75 -3.5-6.5 1.851.83 1.871.7213.0 1.822.00 1.851.95 50.5 25.5sre 18:00
5416 RANDERS ESBJERG 13.0 22.0: 5.75 10.5 1.19 3.56.5 1.87 1.832.001.05 2.001.75 1.78 52.5sre 18:00
5417 AARHUS UNITED W NFH NYK 3.50 9.50: 2.75 7.75 1.62 1.52.5 1.851.85 1.851.851.45 1.851.85 1.851.85 52.5 25.5sre 20:00
5418 COPENHAGEN W AJAX KOBENHAVN W 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.851.85 1.851.8510.0 1.851.85 1.851.85 51.5 25.5sre 20:00
5419 SILKEBORG-VOEL W HORSENS W 1.30 11.0: 1.40 8.00 3.20 -1.5-3.5 1.851.85 1.851.853.70 1.851.85 1.851.85 47.5 23.5sre 20:00
5420 VIBORG ODENSE 2.50 8.25: 2.25 7.50 1.87 1.50.5 1.851.53 2.351.951.80 1.881.80 1.851.88 53.5 27.5sre 20:00

EHF Champions League - Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5421 AALBORG VESZPREM 5.75 14.0: 3.80 9.60 1.31 2.54.5 1.851.85 1.851.851.20 1.851.85 1.851.85 61.5 30.5sre 18:45
5422 FLENSBURG MESHKOV BREST 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.751.85 1.851.854.85 1.751.85 1.951.95 56.5 27.5sre 18:45
5423 PORTO PSG HANDBALL 2.85 10.0: 2.70 7.00 1.60 1.52.5 1.851.80 1.901.801.45 1.851.90 1.851.85 60.5 29.5sre 18:45
5424 PPD ZAGREB MOTOR ZAPOROZHYE 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 -0.5-0.5 1.751.90 1.801.901.90 1.751.80 1.951.95 56.5 27.5sre 20:45

Europe - MOL Liga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5425 MOST W PISEK W 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.851.75 1.951.7514.0 1.851.95 1.851.85 57.5 28.5sre 18:00
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Germany 1. Bundesliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5330 LEVERKUSEN BIETIGHEIM 4.85 12.0: 4.00 9.00 1.30 2.54.5 1.851.85 1.851.851.20 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5sre 19:30
5331 METZINGEN THURINGER 2.85 10.0: 2.70 7.00 1.60 1.52.5 1.851.85 1.851.851.45 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5sre 19:30

Germany Bundesliga 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5426 ELBFLORENZ GROSSWALLSTADT 1.45 9.50: 1.65 7.75 2.65 -1.5-2.5 1.751.85 1.851.853.50 1.751.85 1.951.95 54.5 26.5sre 17:00
5427 BIETIGHEIM LUBECK-SCHWARTAU 1.75 8.25: 1.87 6.50 2.35 -0.5-0.5 1.951.75 1.951.752.60 1.951.95 1.751.75 50.5 24.5sre 19:30
5428 DESSAUER WILHELMSHAVENER 1.80 8.00: 1.95 6.00 2.15 -0.5-0.5 1.851.80 1.901.802.05 1.851.90 1.851.85 53.5 26.5sre 19:30
5429 DORMAGEN KONSTANZ 1.30 11.0: 1.40 8.00 3.20 -1.5-3.5 1.851.85 1.851.853.70 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5sre 19:30
5430 EISENACH EMSDETTEN 1.60 8.75: 1.75 7.50 2.45 -0.5-1.5 1.851.85 1.851.852.95 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5sre 19:30
5431 FERNDORF HAMM-WESTFALEN 2.05 8.00: 2.15 6.00 1.95 0.50.5 1.851.90 1.801.901.80 1.851.80 1.851.85 52.5 25.5sre 19:30
5432 HAMBURG TUS FURSTENFELDB. 1.12 16.0: 1.34 9.25 3.90 -2.5-5.5 1.83 1.871.858.00 1.881.85 1.88 58.5sre 20:00

Hungary NB I
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5433 FERENCVAROS CSURGOI 1.45 9.50: 1.63 8.25 2.80 -1.5-2.5 1.851.85 1.851.853.50 1.851.85 1.851.85 52.5 25.5sre 18:00
5434 SZEGED EGER   :    -7.5-14.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5sre 18:00

Hungary Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5332 KISVARDAI KC W VACI W 2.70 10.0: 2.60 7.00 1.65 0.51.5 1.801.95 1.751.951.50 1.801.75 1.901.90 53.5 26.5sre 18:00
5333 SZOMBATHELYI W DVSC SCHAEFFLER W 2.30 9.00: 2.30 6.50 1.80 0.51.5 1.751.80 1.901.801.65 1.751.90 1.951.95 55.5 27.5sre 18:00

Norway Eliteserien Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5435 SANDEFJORD TIF DRAMMEN 9.00 17.0: 4.80 9.20 1.20 2.55.5 1.951.95 1.751.951.10 1.951.75 1.751.75 55.5 27.5sre 18:30

Norway Eliteserien Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5436 BYASEN W STORHAMAR 10.0 14.0: 7.00 11.0 1.10 3.56.5 1.851.80 1.901.801.05 1.851.90 1.851.85 53.5 26.5sre 18:00
5437 KRISTIANSAND RAELINGEN   : -8.5-16.5 1.751.85 1.851.85 1.751.85 1.951.95 60.5 29.5sre 18:30
5438 TERTNES W FLINT TONSBERG W 1.03 24.0: 1.18 10.5 6.00 -3.5-7.5 1.851.80 1.901.8014.0 1.851.90 1.851.85 52.5 25.5sre 18:30

Poland Superliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5334 PIOTRKOW CHROBRY GLOGOW 1.95 8.00: 2.10 6.00 2.00 0.50.5 1.851.85 1.851.851.85 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5sre 17:00
5335 SZCZECIN ZAGLEBIE 1.50 10.0: 1.65 7.00 2.60 -1.5-2.5 1.901.95 1.751.952.70 1.901.75 1.801.80 53.5 26.5sre 17:30
5336 ZABRZE TARNOW 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.851.85 1.851.8510.0 1.851.85 1.851.85 52.5 25.5sre 19:00

Spain Liga Asobal
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5337 LA RIOJA CISNE 1.04 23.0: 1.20 10.5 5.50 -3.5-7.5 1.851.83 1.871.9513.0 1.881.78 1.851.88 54.5 27.5sre 19:00
5338 NAVA BENIDORM 2.55 8.25: 2.25 7.40 1.81 0.50.5 1.851.95 1.751.951.75 1.851.75 1.851.85 51.5 25.5sre 20:00
5339 CUENCA ANAITASUNA 1.78 8.50: 1.82 7.40 2.24 -0.5-0.5 1.851.85 1.821.782.50 1.901.95 1.851.88 54.5 27.5sre 20:30

Sweden Handbollsligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5503 YSTADS IF HELSINGBORG 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.851.95 1.751.955.75 1.851.75 1.851.85 56.5 27.5sre 19:00

Sweden SHE Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5504 H 65 HOOR W SKURU W 1.95 8.00: 2.10 6.00 2.00 0.50.5 1.901.85 1.851.851.85 1.901.85 1.801.80 51.5 25.5sre 19:00
5505 HEID W BODEN W 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -1.5-3.5 1.751.75 1.951.754.15 1.751.95 1.951.95 47.5 23.5sre 19:00

Switzerland MNLA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5506 BERN PFADI WINTERTHUR 2.70 10.0: 2.60 7.00 1.65 0.51.5 1.851.95 1.751.951.50 1.851.75 1.851.85 56.5 27.5sre 19:00

ATP Finals - London
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6001 A. ZVEREV SCHWARTZMAN 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -3.5 1.70 2.05 1.65 22.5 2.051.851.85 1.90 1.20 2.701.55 9.50 5.80 1.85 21.53.604.50 1.803.20 2.40 2.55 8.25 5.25sre 15:00
6005 DJOKOVIC MEDVEDEV 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 2.05 1.70 1.70 23.5 1.951.502.40 2.30 1.15 2.551.75 7.50 5.70 1.95 22.54.353.90 1.702.75 2.80 2.60 6.75 4.50sre 21:00

Challenger Guayaquil
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6318 MARTIN A. BARRIOS 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.80 1.90 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.702.35 5.70 5.50 1.90 21.53.103.05 1.752.00 3.40 3.20 4.35 3.60sre 16:00
6319 LINDELL MUNAR 5.75 1.10: +1 5.85 5.308.50 6.90 16.0 1.22 1.25sre 18:00
6320 VARILLAS CERUNDOLO 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.85 1.85 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.704.20 5.80 8.50 1.80 21.52.851.65 1.801.80 7.50 4.75 2.50 2.70sre 18:00
6321 BAEZ S. MENA 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.90 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.701.65 8.50 5.80 1.80 21.53.004.20 1.802.95 2.50 2.65 7.50 4.75sre 20:00

Challenger Orlando
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6229 KYPSON KUDLA 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 2.00 1.70 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.40 3.006.00 6.50 13.0 1.90 19.52.651.35 1.751.42 13.0 6.75 2.25 2.30sre 16:00
6230 MORIYA EUBANKS 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.90 1.80 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.25 2.704.20 5.80 8.50 1.90 21.53.401.65 1.751.80 7.75 4.60 2.60 2.65sre 17:30
6231 POPKO SVAJDA 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.65 8.50 5.80 1.85 21.52.954.20 1.852.95 2.45 2.75 7.25 4.85sre 17:30
6232 WU TUNG-LIN GUNNESWARAN 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 1.5 1.90 1.80 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.603.30 5.70 6.35 1.70 22.53.402.05 1.952.30 5.50 3.70 3.15 2.85sre 17:30

Challenger Ortisei
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6233 A. MULLER CLARKE 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -3.5 1.60 2.15 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.701.45 10.5 6.00 1.80 21.52.905.10 1.803.55 2.35 2.45 9.00 5.75sre 11:00
6234 MARTERER KARATSEV A. (RUS) 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.75 1.90 2.00 22.5 1.701.502.40 2.45 1.20 2.403.30 5.70 6.35 1.70 23.54.052.05 1.952.30 5.50 3.70 3.15 2.85sre 11:00
6235 KOTOV HOANG 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 1.5 2.10 1.60 2.25 21.5 1.551.652.10 2.20 1.30 2.553.50 5.70 6.80 1.85 22.53.251.95 1.802.15 5.50 4.15 2.90 2.90sre 12:30
6236 MARCHENKO GRENIER 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.90 1.80 2.40 21.5 1.501.602.20 2.30 1.20 2.552.15 6.00 5.60 1.95 22.53.753.25 1.702.20 3.30 2.95 5.00 3.80sre 12:30
6237 NARDI MACHAC 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.85 1.75 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.703.90 5.70 7.50 1.85 21.52.951.75 1.801.90 6.25 4.75 2.60 2.80sre 14:00
6238 GAIO CELIKBILEK 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.90 2.35 21.5 1.521.602.20 2.25 1.15 2.552.95 5.50 5.55 1.90 22.54.352.50 1.753.00 4.00 3.60 3.50 3.30sre 15:30

ATP Finals - London Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6403 PAVIC M./SOARES B. GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. 1.60 2.20: -1 2.45 3.402.15 6.00 5.60 3.25 2.20sre 13:00
6404 PEERS J./VENUS M. MELZER J./ROGER-VASSELIN E. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.25 5.85 5.60 3.15 2.10sre 19:00
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National Football League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5502 SEATTLE ARIZONA 1.60 9.00: 2.40 -3.5 1.90 1.80 1.85 57.5 1.85pet 02:20

Brazil SuperLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5926 UM ITAPETININGA BLUMENAU 1.45: 2.55 -7.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85sre 21:00

CEV Challenge Cup - Men
vreme šifra 1/16 finala - revanš meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5927 CALCIT KAMNIK VARDAR 1.013:0 11.0 -23.5 1.85 1.85 1.85 127.5 1.85sre 20:00

CEV Cup - Women
vreme šifra 1/16 finala - prvi meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5928 LEGIONOWO W BEZIERS W 2.20: 1.60 4.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85sre 20:00

China CVL Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5930 SICHUAN W JIANGSU ECE W 10.0: 1.01 23.5 1.85 1.85 1.85 127.5 1.85sre 11:00
5931 SHANDONG W BEIJING W 1.30: 3.25 -10.5 1.95 1.75 1.85 178.5 1.85sre 13:00

Finland Mestaruusliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5929 POLKKY KUUSAMO W PUIJO W 1.05: 7.75 -16.5 1.85 1.85 1.85 136.5 1.85sre 17:30

Germany 1. Bundesliga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5507 NETZHOPPERS TSV HERRSCHING 1.85: 1.85 -0.5 1.85 1.82 1.85 185.5 1.85sre 19:00

Italy Serie A Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5933 UYBA BUSTO ARSIZIO W FIRENZE W 1.40: 2.75 -8.5 1.80 1.90 1.85 179.5 1.85sre 17:00
5934 CUNEO W BERGAMO W 1.30: 3.20 -9.5 1.85 1.85 1.85 179.5 1.85sre 18:30

Poland PlusLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5935 GKS KATOWICE CUPRUM LUBIN 1.35: 2.95 -8.5 1.90 1.80 1.85 182.5 1.85sre 17:30
5936 OLSZTYN BEDZIN 1.45: 2.65 -7.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85sre 18:00

Poland TAURON Liga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5937 RADOM W RZESZOW W 3.20: 1.30 9.5 1.85 1.85 1.85 179.5 1.85sre 17:30
5938 WROCLAW LKS LODZ W 4.00: 1.20 11.5 1.85 1.85 1.85 174.5 1.85sre 18:00

Russia Superleague
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5939 KEMEROVO ASK N. NOVGOROD 1.01: 12.0 -21.5 1.85 1.85 1.85 129.5 1.85sre 13:00

South Korea V League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5940 KEPCO KB STARS 2.55: 1.45 5.5 1.95 1.75 1.85 184.5 1.88sre 11:00

Turkey Division 1 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5941 AYDIN BLD. SPOR W VAKIFBANK 10.0: 1.02 19.5 1.85 1.85 1.85 132.5 1.85sre 11:00
5942 THY W GALATASARAY 1.90: 1.80 1.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85sre 12:00
5943 NILUFER BLD. W YESILYURT W 1.70: 2.00 -4.5 1.85 1.85 1.82 180.5 1.82sre 16:00

Turkey Efeler Ligi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5944 SOLHAN SPOR ZIRAAT BANKASI 4.75: 1.15 11.5 1.85 1.85 1.85 177.5 1.85sre 11:00
5945 ISTANBUL BB GALATASARAY 6.25: 1.09 13.5 1.80 1.91 1.85 170.5 1.85sre 12:00
5946 SPOR TOTO AFYON BLD. YUNTAS 1.07: 6.75 -14.5 1.91 1.80 1.82 150.5 1.82sre 13:00
5947 BELEDIYE PLEVNE HALKBANK 4.75: 1.15 12.5 1.80 1.90 1.82 174.5 1.82sre 15:30

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6701 NC DINOS DOOSAN BEARS 2.00: 1.82 1.85 7.5 1.95sre 10:30
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